

Rigeur | Excellence | Intégrité | Respect | Accessiblité

La tarification diffère selon la politique en vigeur dans chaque municipalité La subvention offerte par votre municipalité est appliquée directement lors de l'inscription

Tarification été 2025												
Année de naissance	Catégorie	Programme	Quoi	Autres villes	Crabtree*	Joliette*	Notre-Dame- des-Prairies*	Saint-Ambroise de-Kildare*	· Saint-Charles- Borromée*	Saint-Paul*	Saint-Thomas*	Non-résident**
2021 à 2019	U4 à U6	Soccer initiation	1 entraînement	245,00 \$	147,00 \$	122,50 \$	122,50 \$	134,75 \$	122,50 \$	122,50 \$	147,00 \$	295,00 \$
2018 à 2017	U7 & U8	Micro-soccer	1 entraînement + 1 match	340,00 \$	204,00 \$	170,00 \$	170,00 \$	187,00 \$	170,00 \$	170,00 \$	204,00 \$	390,00 \$
2016 à 2013	U9 à U12	CDC2	1 entraînement + 1 match	360,00 \$	216,00 \$	180,00 \$	180,00 \$	198,00 \$	180,00 \$	180,00 \$	216,00 \$	410,00 \$
2016 à 2013	U9 à U12	CDC3	2 entraînements + 1 match	460,00 \$	276,00 \$	230,00 \$	230,00 \$	253,00 \$	230,00 \$	245,00 \$	276,00 \$	510,00 \$
2014 à 2013	U11 & U12	CDC4	3 entraînements + 1 match	525,00 \$	315,00 \$	262,50 \$	262,50 \$	288,75 \$	275,00 \$	310,00 \$	315,00 \$	575,00 \$
2012 à 2007	U13 à U18	Régulier	1 entraînement + 1 match	340,00 \$	204,00 \$	170,00 \$	170,00 \$	187,00 \$	170,00 \$	170,00 \$	204,00 \$	390,00 \$

^{*} Tous les prix dépendent de l'approbation des subventions municipales. Certaines conditions s'appliquent, Si ces conditions ne sont pas respectées, le montant total devra être payé en entier.

^{**} Un non-résident est un joueur juvénile n'habitant pas sur le territoire des villes de l'ensemble de Lanaudière-Nord

	Surcharge avancé				
	LR	150,00 \$			
U13 à U18	LDIR	330,00 \$			
013 0 018	LDIR1 (U13)	830,00 \$			
	LDP	860,00 \$			

^{*}Aucune subvention sur les frais de surcharge

170,00 \$	187,00 \$	170,00 \$	170,00 \$	204,00 \$
enfant -25%				2 enfant -15%
enfant - 50%				3 enfant - 20%
enfants -50%				4 enfants - 25%
	•			Facture totale